

Årsredovisning för
N & A Ylipää AB

556351-2655

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Ylipää
Styrelseledamot

2025-01-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för N & A Ylipää AB, 556351-2655, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar, bedriver konsultationer inom fastigheter och ekonomi.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	1 869	1 120	2 020	1 177
Resultat efter finansiella poster	1 663	25	1 307	571
Soliditet %	58,8	54,4	70,2	58,6

Kommentar till flerårsöversikt

Under detta verksamhetsåret har omsättningen ökat väsentligt, främst beroende på god tillströmning av nya konsultuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	3 149 857	0
Årets resultat			995 072
Belopp vid årets utgång	200 000	3 149 857	995 072

Kommentar

Återbetalningsskyldighet för villkorat aktieägartillskott uppgår till 350 000kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 149 857
Årets resultat	995 072
Summa	4 144 929
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 144 929
Summa	4 144 929

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 868 580	1 120 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 868 580	1 120 483
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-194 397	-466 909
Personalkostnader	2	-298 517	-584 683
Summa rörelsekostnader		-492 914	-1 051 592
Rörelseresultat		1 375 666	68 891
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	37 260
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		28 871	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258 230	95 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	-177 024
Summa finansiella poster		286 907	-44 134
Resultat efter finansiella poster		1 662 573	24 757
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-412 548	12 149
Summa bokslutsdispositioner		-412 548	12 149
Resultat före skatt		1 250 025	36 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		-254 953	-36 906
Årets resultat		995 072	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	10 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5,8	2 222 370	2 222 370
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	580 000	580 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 802 370	2 802 370
Summa anläggningstillgångar		2 812 370	2 812 370
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		662 500	368 982
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		137 500	2 028
Övriga fordringar		211 490	365 530
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 000	119 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 426	0
Summa kortfristiga fordringar		1 065 916	856 511
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 691 852	1 419 275
Summa kortfristiga placeringar		2 691 852	1 419 275
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 484 732	2 637 011
Summa kassa och bank		2 484 732	2 637 011
Summa omsättningstillgångar		6 242 500	4 912 797
SUMMA TILLGÅNGAR		9 054 870	7 725 167

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 149 857	3 149 857
Årets resultat		995 072	0
Summa fritt eget kapital		4 144 929	3 149 857
Summa eget kapital		4 344 929	3 349 857
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 238 627	826 079
Summa obeskattade reserver		1 238 627	826 079
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	7	3 021 582	3 021 582
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		3 021 582	3 021 582
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 537	123 002
Skatteskulder		22 798	124 397
Övriga skulder		376 397	280 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		449 732	527 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 054 870	7 725 167

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	161 200	161 200
Utgående anskaffningsvärden	161 200	161 200
Ingående avskrivningar	-161 200	-161 200
Utgående avskrivningar	-161 200	-161 200
Redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	21 200	11 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		10 000
Utgående anskaffningsvärden	21 200	21 200
Ingående avskrivningar	-11 200	-11 200
Utgående avskrivningar	-11 200	-11 200
Redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 222 370	2 222 370
Utgående anskaffningsvärden	2 222 370	2 222 370
Redovisat värde	2 222 370	2 222 370

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Kolarin Länsiväylä OY Finland	0925579-8	5 458	100	100

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	655 000	255 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		400 000
Utgående anskaffningsvärden	655 000	655 000
Ingående nedskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående nedskrivningar	-75 000	-75 000
Redovisat värde	580 000	580 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 021 582	3 021 582

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Andra ställda säkerheter	2 222 370	2 222 370
Summa ställda säkerheter	2 222 370	2 222 370

Kommentar till not

Aktier i dotterföretag

